
NABÍDKA VÝLETŮ
EGEJSKÁ RIVIÉRA – SARIGERME

Na výlety je omezená kapacita, doporučujeme včasný nákup ihned na uvítací schůzce u Vaší delegátky.
Za výlety zakoupené od místních prodejců nenese naše CK odpovědnost a jejich nákup nedoporučuje.

Platba probíhá ihned při objednávání výletu, a je možná v EUR nebo fyzickou platební kartou.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Dobrodružství plné zážitků a zábavy. Projížďka na dží-
pech 4x4 nádhernými horami se zastávkami pro vod-
ní bitvy a krásná panoramata. Jedinečná možnost pro-
hlédnout si světem zapomenuté vesnice, poznat kouzlo 
turismem nedotčené turecké přírody a pořádně si užít 
jízdu off-road úseky. Závěrem dne je koupání na pláži, 
kterou znají pouze místní a  vyhlídka na  řeku Dalyan 
a známou pláž Iztuzu.

V ceně: jeepy, oběd bez nápojů

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–10 let 60 / 30 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROVY GÖCEK Úžasná plavba nekomerční lodí na  vlnách Egejského 
i Středozemního moře. Vyplouváte z luxusního přístavu 
Göcek a  plujete podél pobřeží, které je plné útesů, 
divokých pláží a  skalních útvarů. Možnost koupání 
a šnorchlování na 5 ostrovech. Odpočinkový den na lodi 
s  výhledy na  nádhernou přírodu a  tyrkysově modré 
moře.

V ceně: transfer, oběd bez nápojů

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–12 let 60 / 30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

FETHIYE S ČESKÝM 
PRŮVODCEM 

Jedinečná šance na vykoupání se na jedné z nejkrásněj-
ších tureckých pláží – Ölüdeniz a na návštěvu typických 
tureckých bazarů, mariny a  lykijských hrobek ve  městě 
Fethiye, které má moderní evropský ráz. Návštěva původ-
ní řecké vesnice Kayaköy – dnes nazývané město duchů.

V ceně: český průvodce, transfer

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–12 let 45 / 25 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RAFTING Zažijte sjezd divoké ledovcové řeky v  tureckých horách. 
Čeká vás den plný dobrodružství na řece Dalaman.
Pouze pro starší 18 let. Děti mezi 14–18 let potřebují pod-
pis zákonného zástupce.

V ceně: transfer, oběd, vybavení na rafty, instruktor

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
od 14 let 80 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DALYAN Vydejte se na zážitkovou plavbu „tureckou amazonkou“. 
První zastávka je v  minerálních lázních, kde Vás čeká 
omlazující bahenní koupel a  koupání v  jezeru Köyceğiz. 
Dále poplujete podél světoznámých královských hrobek 
až na  vyhlášenou a  chráněnou pláž Istuzu, kde se řeka 
vlévá do moře. Zde se můžete věnovat odpočinku, koupá-
ní a krmení želv.  K obědu si můžete dát čerstvě ulovenou 
rybu, ke svačině modrého kraba. 

V ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů)

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–12 let 55 / 27,5 €

STORNO PODMÍNKY: Pokud zrušíte výlet více než 24 hodin před jeho začátkem, toto zrušení je zdarma. Za zrušení méně 
než 24 hodin předem Vám nebudou peníze vráceny. V případě zrušení výletu ze strany CK Vám budou peníze vráceny 
v plné výši.

 

Pokud odjíždíte na výlet časně ráno, můžete si den před výletem ve většině hotelů objednat snídaňový balíček tzv. lunch 
box (lunch packet). Na recepci uvedete číslo pokoje, počet osob a čas, kdy má být ráno balíček 
na recepci nachystán. Čas uveďte minimálně půl hodiny před plánovaným odjezdem.

Čas odjezdu na výlet se může změnit! Pokud k tomu dojde, delegátka Vás o této změně bude 
informovat večer před výletem prostřednictvím zprávy na WhatsApp. Nezapomeňte si tedy 
své zprávy zkontrolovat.

V případě, že autobus bude mít více než 15 minut zpoždění, volejte prosím svého delegáta.

Pokud není uvedeno jinak, výlety nejsou doprovázeny česky/slovensky hovořícím průvodcem.


